
Letnie spotkania informacyjne o KSeF. Bądź na bieżąco

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Chojnicach zaprasza na spotkanie, przybliżające tematykę Krajowego
Systemu e-Faktur (KSeF).

Gdzie i kiedy?

23.07.2025 r. Uwierzytelnianie i autoryzacja w KSeF
13.08.2025 r. Faktura ustrukturyzowana w KSeF
27.08.2025 r. Wprowadzenie do aplikacji KSeF
Z uwagi na bardzo dużą liczbę chętnych każdego dnia odbędą się dwa tożsame spotkania:
1. w godzinach od 9:30 do 11:00 – spotkanie dla przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego i 
instytucji państwowych,
2. w godzinach od 12:00 do 13:30 – spotkanie dla przedsiębiorców i przedstawicieli biur rachunkowych

Miejsce - siedziba Urzędu Skarbowego w Chojnicach, ul. Młyńska 22, sala konferencyjna III piętro „nowa 
część”

Prosimy o potwierdzenie udziału w spotkaniu na adres karolina.cisewska@mf.gov.pl. lub 
justyna.brzezinska@mf.gov.pl Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu (52) 396 
54 77, (52) 396 54 74

Szkolenia już we wrześniu

Poza letnimi spotkaniami informacyjnymi o KSeF w okresie od września do grudnia br. Krajowa 
Administracja Skarbowa zaplanowała szkolenia, na których omówimy wszystkie zagadnienia dotyczące 
obsługi Krajowego Systemu e-Faktur. Poruszymy tematy związane m.in z przepisami prawnymi i 
przekażemy praktyczną wiedzę na temat obsługi aplikacji KSeF. Pomorskie urzędy skarbowe 
przeprowadzą szkolenia w formie stacjonarnej lub on-line.

Wprowadzany etapowo obowiązek wystawiania faktur w KSeF

Obowiązek wystawiania e-faktur dla wszystkich podatników (czynnych i zwolnionych z VAT), będzie 
wprowadzany w dwóch etapach:

 od 1 lutego 2026 r. dla dużych podatników (o wartości sprzedaży za 2024 r. przekraczającej 200 
mln zł wraz z podatkiem),

 od 1 kwietnia 2026 r. dla pozostałych przedsiębiorców.

Szczegółowe informacje

Informacje na temat Krajowego Systemu e-Faktur dostępne są pod adresem: https://ksef.podatki.gov.pl
Zachęcamy do śledzenia strony internetowej Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku i Urzędu 
Skarbowego w Chojnicach oraz profilu na platformie X, gdzie będziemy publikować na bieżąco 
informacje o KSeF.
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